PREFEITURA DE MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Conselho Municipal do Idoso de Presidente Kennedy/ES — CMI/PK
Criado através da Lei Municipal nº 738, 07 de Agosto de 2007

Resolução Nº 01/2022

O Conselho Municipal do Idoso do Município de Presidente Kennedy/ES — CMHPK,
em reunião ordinária, realizada no dia 19 de setembro de 2022, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº. 738/2007, de 07 de agosto de 2007.

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir a Mesa Diretora do Conselho Municipal do Idoso de Presidente
— Kennedy/ES - CMI/PK, para o biênio 2022/2024.

Art. 2º - Nomear a Mesa Diretora, sendo eleitos os seguintes membros e seus
respectivos cargos:

João Luiz Pereira das Neves - Presidente

Carlos Augusto da Silva Ramos - Vice-Presidente:

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Kennedy-ES, 20 de setembro de 2022.

bosole- ÁsLuizéra!dassNeves
Presidente - CMI/PK

Ê

q
o o<E8:Gó x êNr

Foi pbicado na formadoArta Lei Orgânica E o
Municipal com redação dada pela emenda rºDIA, ESa

2 22

> 2
eg da Lei orgânica

municipal, iopublicado na forma do AML. ore, a OSIaD1S. Eela Emenda é E|om redação dada
É 2 “2 E- Eq O qioEm € Eoo t- Da

envidor. . o A e ONA. e ;Seios imade :ue E
Rua Manoel Lúcio Gomes, Nº 124, Centro — Presidente Kennedy-ES —- CEP:29.350-000

sec.semas(Q presidentekennedy.es.gov.br
Fone (28) 3535-1900 (Ramal 2156)